
 
 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675 87 00  

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07   
05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40 
www.kss.gov.pl 

  

0301.ELZ.260.1.18.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

1. Komisja w składzie : 

1. Sławomir Nosowski 

2. Agnieszka Leśniak 

 

dokonała w dniu 11.12.2020 r. o godz. 10.30 otwarcia ofert w postępowaniu na sukcesywne dostawy 

produktów żywnościowych (warzyw i owoców) do filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Otwocku 

 i Białobrzegach.  

 

2. Przed otwarciem ofert została podana kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 179 576,20 zł brutto  

w tym: 

 na część I zamówienia -            117 634,42 zł brutto; 

 na część II zamówienia -             61 941,78 zł brutto; 

 

3. Następnie Komisja dokonała otwarcia ofert.  

  Wpłynęły oferty nw. Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Data 

wpływu 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 

CZĘŚĆ I 

( zł ) 

Cena brutto 

CZĘŚĆ II 

( zł ) 

1. 

 

10.12.2020 

godz. 14:00 

ROBS Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 98,  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

114 125,50 60 028,00 

2. 

 

11.12.2020 

godz. 7:40 

AGROS Maciej Trzewik 

ul. Bruzdowa 82 A, 02-991 Warszawa  
129 411,00  

3. 
11.12.2020 

godz. 8:15 

BUKAT Hurtownia Owoców i Warzyw 

Grzegorz Bukato 

ul. Południowa 14, 05-082 Stare Babice  

122 494,22 69 006,45 

  

        

 

 
 

 

 

 

 

Podpisy Komisji 

/na oryginale/ 

   

   

  

            

            

   



 
 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675 87 00  

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07   
05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40 
www.kss.gov.pl 

 

  


